2024, pendaftaran Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Rembang Tahun 2024 melalui jalur perseorangan 

dibuka mulai tanggal 8 – 12 Mei 2024. Dibuka mulai 

pukul 08.00 WIB sampai dengan pukul 23.59 WIB.  

Dengan syarat minimal dan persebaran dukungan 

sebanyak 42.356 (empat puluh dua ribu tiga ratus 

lima puluh enam) dukungan dan sebaran minimal 

sebanyak 8 (delapan) kecamatan. 

Bawaslu Kabupaten Rembang melakukan 

pengawasan melekat dalam tahapan pencalonan 

perseorangan mulai dari tanggal 8 Mei 2024 sampai 

dengan 12 Mei 2024 sampai pukul 23.59 WIB. 

Dengan hasil tidak ada yang mendaftar melalui jalur